quia pōt dici error expsim cū sit lata p ius: ut. l.
 .ij. C. qñ puo. nō est ne. tu dic ut. l. is apud quē.
 et ut ibi dixi. C. Quero an in decreto quo implo-
 ratur officiu iudicis falsa cā habeat vitia i quo
 nō reqrit tāta cause cognitio: et videt q nō va-
 leat probatur in. l. cū uero. s. subuentū. j. de fi-
 deicō. lib. et. l. i. s. hec sba. ne vis fiat ei. probat
 tex. cum glo. in. l. et si ptes. de predi. mi. nec ob.
 qd. s. dicitū est. qd no. in. l. et si ptes. d. p di. mi. ad
 p mū fa. l. fulcini. s. s3 et si qz. j. ex q. ea. i po. ea.
 Ex. l. sequenti.
 C Impeditus facto aduersari pseq excusatio-
 nem elapso tempore illam prosequitur.
 s **I cum ipse.** Not. q vbi
 qz p aduersa-
 riū ipedit pducere ad finē excusatioez
 et trāfacta sūt tpa pōt sine noua cā seu istātia p-
 cedere ad excusationē. et d ista. l. nō meminerūt
 moderni in. l. pperādū. s. et si quidē. C. de iud.
 in. q. quā. glo. facit nūquid sentētia ibi lata post
 terminum sit ipso iure nulla. Ray. ea allegat in
 .l. scire oportet. s. consequens in. q.
 a **Administrātes.** Que ē
 rō qd
 comites militū habēt excusationē: qa
 sine eis agere nō pnt: idē in uxore militis et tri-
 buno et medico: que tamen persone non sunt d
 numero milituz. de medico probat tex. in. l. ab-
 esse. s. ex qui. cau. ma. bart.
 s **I quis.** Ista. l. est valde no. et
 miror q Anno. qui d
 hoc tractauit nō fac mētionē d hac. l. ut
 no. p eū. in. c. cū bōe. extra d. eta. et qli. i medio.
 Si tanta. Jac. de are. dum dicit ne
 impossibile et. No q fa-
 mulus uel uasallus nō potest aliquid ipossibile.
 q **Ubi in collegiis.** Facit
 iste
 tex. q quando aliquibus hominibus
 collegij conceditur immunitas aliqua intelli-
 tur eis esse concessa qui per se artem exercēt nō
 alijs facit. l. semper. s. licet. de iure immu.
 C Ubi pupillus educari debeat. Rubri.
 Olet pretor. Per
 quem d
 s bet adire pretor. Et. hic dicit a quo
 cunqz. quam no. facit quod no. j. e.
 .l. ins alimentorum.
 q **Ubi filium.** Adde ad hanc.
 l. unam notabi-
 lem questionem: quam ponit Jac. de
 are. in. l. alimenta. C. de nego. gef. et ibi reassu-
 mit Ly. de sororibus que dotantur: et postea re-
 manent cum fratribus.
 C De tutelis et rationib' distrahēdis. Rubri.
 Ex. l. sequenti.
 C Verbum plerunqz constituit regula.
 s **A omnibus.** No. hic
 q per s
 i bum plerunqz constituitur regula:
 ut ibi plerunqz et. coniuicta glōf.

nō expedit cā appellatiois d3 pō restitui i itēgrū aduersos cursū fatiū
 vt no. gl. in auē. itē si appellatioe. et ibi bar. C. de tē. appel. et gl. i. d. s. hoc
 quoqz. et gl. et doc. i. d. autē. ei. q. et gl. et doc. in. c. ex rōne. de appel. et glo.
 i. l. arbitrio. s. dolo. ff. d. dolo. archi. p. gl. ij. q. vi. anterior. et dū de rota